

نگاهی به جایجایی‌ها در لیگ برتر؛

دو چهره جدید بین مریان تکراری

■ **بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر در شرایطی آغاز می شود که روی نیمکت ۱۶ تیم مریانی حضور دارند که در ادوار گذشته هدایت تیم‌هایی را برعهده داشته‌اند اما دو نفر «سرمربی اولی» هستند.**

تکرار موفقیت‌های آن‌ها در لیگ برتر باشد. اصلی می‌تواند مهم‌ترین الگو برای تکرار موفقیت‌های آن‌ها در لیگ برتر باشد. جسدول بازیکنان ورودی و خروجی هر تیم در لیگ برتر ثابت را در پرسپولیس و تغییرات اساسی را در تیم‌هایی همچون نساجی، شمس آذر قزوین و آلومینیوم اراک نشان می‌دهد. شاید روی همین اعداد و ارقام بتوان برای توجه بیشتر به شناس قهرمانی تیم‌های اثبات توجه کرد تا میزان هماهنگی بازیکنان آنها در هفته‌های نخست که سخت‌ترین بازی‌های مدعیان قهرمانی نیز به شمار می‌آید را به دست آورد.

ریگی و محمدحسین کنعانی زادگان را جذب کردند. آنها سیامک نعمتی، کمال کامیابی نیسا، احمد گورای، عیسی آل کثیر، شیخ دیاباته و لئاندرو پیرا را از دست دادند اما استخوان بندی قهرمان فصل گذشته حفظ شده است. تمديد قرارداد علیرضا بیرانوند، میلاد سرلک، امید عالی‌شاه، گورگوری گولسیانی و سعید صادقی باعث حفظ شرایط مورد قبول گل جام‌های حذفی و لیگ برتر ایران کمترین تغییر را در لیست بازیکنان خود داشته است. سرخپوشان پایتخت تنها شهاب زاهدی، مسعود

می‌گیرد که فصل گذشته تفکرات امیرقلعه‌نویی سرمرربی فعلی تیم ملی ایران را به همراه داشت. طبق جدول بالا به خوبی مشخص است پرسپولیس و سپاهان اصفهان تنها تیم‌هایی هستند که

سرمریان لیگ برتری برای فصل پیش رو باز هم تکرار شود. «مارینوس اوزونیدیس» سرمرربی یونانی ستاره وارد به فوتبال کشور است که فرمان گل گهر سیرجان را در حالی به دست

جایجا می‌شوند. **همان آدم‌ها با تیم‌های جدید** نگاهی کلی به لیست سرمریان تیم‌های لیگ برتری نشان می‌دهد خبری از ورود شخص جدید نیست. همانطور که عنوان شد دقیقی تنها ورودی جدید بین آنهاست که به لطف صعود شمس آذر قزوین و ادامه حمایت مدیران باشگاه چنین شانس را پیدا کرده است. سایر مریان تنها شهرهای خود را تغییر دادند.

مجتبی حسینی از پیکان به آلومینیوم اراک رفت. مهدی رحمتی نیز از آلومینیوم به نساجی کوچ کرد. محمد ربیعی تصمیم گرفت پروژه مس رفسنجان را اتمام دهد و به ذوب آهن برود تا ساکت الهامی جسی او را در رفسنجان بگذرد. هوادار هم به محمود فکری رسید. مهدی تارنار هم از ذوب آهن به ملوان رفت تا چرخه جایجایی



عملیات سرنگونی فوتبال اروپا...!

داشت. بازیکنان دیگری مانند ویلیام ای مریانی چون گاس میدینگ هم در تیمی حضور داشتند که هرگز سرود لیگ قهرمانان را نشنید. اما ۱۸۰ میلیون یورو فقط در دو پنجره نقل و انتقالی هزینه کرد. **اهمیت کلیدی برنامه‌ریزی جام جهانی ۲۰۳۰** این رازی است که همه از آن خبر دارند و دلیل اصلی سرمایه‌گذاری هتگت روی لیگ عربستان است. آنها قصد دارند به هر قیمتی که شده میزبانی جام جهانی را بگیرند. با نبود محدودیت‌هایی مانند محدودیت‌های لیگ چین یا فرپلی مالی یوفا، سرمایه‌گذاری آنها احتمال در طول چند سال آینده با افت خاصی روبرو نخواهد شد و این اتفاق حداقل تا زمانی که تصمیم قطعی درباره جام جهانی ۲۰۳۰ گرفته شود رخ نمی‌دهد.

هدف سرمایه‌گذاری عظیمی روی فوتبالشان و باشگاه‌ها داشتند. اما این هزینه‌های چند میلیون دلاری پس از دو فصل به پایان رسید. اتحادیه فوتبال چین و دولت این کشور مالیاتی را وضع کردند که باشگاه‌ها را وادار می‌کرد به اندازه مبلغ پرداخت شده برای خرید هر بازیکن به صندوق سرمایه‌گذاری، که باعث رشد زیرساخت‌های فوتبال می‌شد، پرداخت کنند. به این ترتیب، یک انتقال ۶۰ میلیون دلاری در واقع ۱۲۰ میلیون دلار هزینه داشت. اتحادیه فوتبال چین قوانین خاص دیگری را هم در لیگ این کشور وضع کرد و نتیجه این شد که تمامی بازیکنان خارجی به خاطر پیچیدگی شرایط از لیگ این کشور رفتند. مشکل فوتبال اروپا در کمتر از دو فصل حل شد. اسکار پس از ترک چین گفت: «اگر به خاطر پول نبود، من از برزیل نمی‌رفتم. وقتی به اروپا می‌روید، این کار را برای پول و در عین حال بازی کردن برای چند تیم معتبر انجام می‌دهید و شانس‌های قصد داشت به

کنند. وین رون و باستین شسواين اشتایگر از منچستریونایتد جدا شدند تا به شیکاگو و واشنگتن بروند. جرارد پس از پیوستن به لس آنجلس گلکسی گفت: «من به بازیکنان از سراسر دنیا پیشنهاد می‌کنم که به لیگ آمریکا بیایند. آمریکا کشور بسیار خوبی برای کار کردن و لذت بردن است.» کاکا در مراسم معارفش در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: «روزی کریستیانو رونالدو و لیونل مسی هم به این لیگ خواهند آمد و ما از تماشای بازی هر دوی آنها در اینجا لذت خواهیم برد.»



دنیای فوتبال را با ترک میلان که سهمیه حضور در لیگ قهرمانان داشت و پیوستن به تیم تازه تاسیس اورلاندو سیتی شگفت‌زده کرد. اینکه گزینه دیگری ندارند راهی این لیگ نشده‌اند، آنها به عربستان می‌روند چون بهترین مقصد ممکن برای آنهاست. **ام‌ال‌اس (۱۶-۲۰۱۵): لمپارد، جرارد، ویا، پیرلو...** فوتبال آمریکا به دنبال تقلید از NBA و تبدیل لیگ این کشور به لیگی پرستاره بود. بسیاری از

جذب استعداد‌های جوان به خدمت بگیرند. این تاکتیکی متفاوت با لیگ‌هایی چون لیگ برتر روسیه یا سوپر لیگ چین یا حتی لیگ فوتبال آمریکا است. این بازار نقل و انتقالات باعث شده دنیای فوتبال به درازوای چند تابستان گذشته دچار شود. عربستان قدرت اقتصادی بسیار زیادی در برودن بازیکنان از تیم‌های بزرگ اروپایی دارد، اما اقدامی که به عنوان حضور قدرتمندان بازیکنان

عربستان قدرت مالی اش را در بخش اول پنجره نقل و انتقالات تابستانی تا خوبی به رخ همه کشید و هیچ لیگی هنوز توان رقابت با این قدرت جدید از قاره کهن را به نمایش نگذاشته است. تردیدها درباره عربستان رو به افزایش است. منابع مالی بدون انتهای باشگاه‌هایی چون النصر و الاتحاد باعث شده آنها بتوانند بازیکنانی که در سال‌های پایانی فوتبالشان هستند را بدون نیاز به

پیشنهاد ۱۳۰+ میلیاردی تانتهام برای جذب طارمی!

برای یک رقابت جدید، خود را در بازار نقل و انتقالات تقویت کرده‌اند. در این میان تانتهام نیز سناکت نشسته است. اسپرزه‌ن‌دب‌ال‌مهاجم ایرانی پورتو است. تماس‌های مداوم بین تانتهام و باشگاه پرتغالی از طریق ایجنت ژرژ مندز برقرار شده است. باشگاه انگلیسی برای جذب طارمی، یک پیشنهاد ۲۴ میلیون یورویی (بیش از ۱۳۰۰ میلیارد تومان) آماده دارد و پورتو ۳۰ میلیون یورو می‌خواهد. این مهاجم در فصل قبل ۲۳ بازی در لیگ انجام داد و ۱۲ گل به ثمر رسانده است. اما این بازیکن متولد ۱۹۹۲، در لیگ قهرمانان اروپا ۷ بازی انجام داد که ۵ گل زد و ۲ پاس گل نیز به ثبت رساند.

رسانه‌ها منتشر شد. او جو گو که یکی از روزنامه‌های معتبر و معروف پرتغال است، در خبری مدعی شد که در صورت جدایی هری کین از تانتهام، مدیران این باشگاه برای جذب مهدی طارمی اقدام خواهند کرد. با توجه به شایعات فصل گذشته، این خبر فصول مورد توجه قرار نگرفت تا اینکه جمعه شب، جیانلوکادی مارزیو با انتشار تویتی در صفحه شخصی خود مدعی شد که صحبت‌ها رسانه‌ها منتشر شده. او جو گو که یکی از روزنامه‌های معتبر و معروف پرتغال است، در خبری مدعی شد که در صورت جدایی هری کین از تانتهام، مدیران این باشگاه برای جذب مهدی طارمی اقدام خواهند کرد. با توجه به شایعات فصل گذشته، این خبر فصول مورد توجه قرار نگرفت تا اینکه جمعه شب، جیانلوکادی مارزیو با انتشار تویتی در صفحه شخصی خود مدعی شد که صحبت‌ها رسانه‌ها منتشر شده.



آشنایی با حریف جدید تیم ملی؛ در جست‌وجوی افتخار

جسدول رتبه بندی تیم‌های ملی رده ۶۶ را در اختیار دارد و ارزش آن در سایت ترانسفرمارک ۲۱.۹۳ میلیون یورو تخمین زده شده است. خایمیرو مونتیرو ۲۹ ساله با ارزش چهار میلیون یورو گران قیمت‌ترین بازیکن این تیم است. سرمرربی‌گری تیم ملی کیپ ورد برعهده‌بویستا، مربی داخلی این کشور است. **بدون کارنامه و بدون جام** آن‌ها تاکنون سه بار در جام ملت‌های آفریقا شرکت کردند اما موفق به کسب جام نشدند. بهترین جایگاه این کشور در سال ۲۰۱۳/۲۰۱۲ رقم خورد و این تیم توانست تا مرحله یک چهارم نهایی بازی‌های این قاره پیش برود. آن‌ها یک بار نیز به مرحله یک شانزدهم صعود کردند. این کشور تاکنون موفق به صعود به جام جهانی نشده و همواره در مراحل مقدماتی حذف شده است. **کشوری مملو از لژیونرها** با این حال آن‌ها بازیکنان لژیونری در کشورهای مختلف از اسپانیا، فرانسه، اتریش، پرتغال، بلژیک و یونان دارند. اغلب بازیکنان تیم ملی کیپ ورد دو رگه هستند و در لیگ‌های اروپایی توپ می‌زنند. هلدون راموس، بازیکن سابق

گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال ایران در شهریور ماه به مصاف کیپ ورد، تیمی از غرب قاره آفریقا به میدان خواهد رفت. تیم ملی فوتبال ایران که در تلاش برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی با کیفیت به منظور حضور در جام ملت‌های آسیا است، شهریور سال جاری دو دیدار دوستانه برگزار می‌کند. بازی مقابل بلغارستان و کیپ ورد در دستور کار مدیران و کادرفنی تیم ملی است. پس از قطعی شدن دیدار دوستانه مقابل بلغارستان، مهدی تاج اعلام کرد تیم ملی ایران در تهران مقابل کیپ‌ورد قرار می‌گیرد. **کیپ ورد، جزیره‌ای در غرب آفریقا** کیپ ورد یک کشور جزیره‌ای متشکل از ۱۰ جزیره آتشفشانی در اقیانوس اطلس مرکزی و واقع در غرب قاره آفریقا است. این جزیره‌ها در فاصله ۵۷۰ کیلومتری از منطقه آفریقای غربی قرار دارد و وسعتی کمی بیشتر از ۴۰۰ کیلومتر مربع دارد. پایتخت این کشور شهر پرایا است، مردم این کشور به زبان پرتغالی صحبت می‌کنند و جمعیت این کشور ۴۹۱۰۵۷۵ نفر است. **رتکنیک فیفا و ارزش تیم ملی** تیم ملی فوتبال این کشور در

آگهی های فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ واحد خدماتی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۱۳۸۳۳ فرعی مفروز و مجزا شده از ۵۲۲۴ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک صدف فاز دو قطعه سی دو - چهار جنب فاز خدماتی مروارید واحد بیست و پنجم برابر صور تجلسه تفکیکی ، بنام شرکت بوموبوس کیش (سهامی خاص) ثبت گردید و اینک خانم خدیجه اکبری بعنوان وکیل مالک به استثناء و کالتنامه ۷۱۱۷۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ دفتر خانه ۲۰ کیش طی درخواست وارده به شماره ۵۹۰۰۲۶۸۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ منضم به دو برگ استشهاد به مدعی است که سند مالکیت ه شماره سریال ۴۸۶۵۵۱-۹۰/۰۱/ب به دلیل جایجایی مفقود گردیده است لذا با استناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخصی مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد، ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.
سارا رزم جویی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

آگهی های فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۲۴۱۰۳ فرعی مجزی شده از ۵۲۲۴ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک صدف فاز هفت قطعه ۱۶ طبقه دوم سمت شرقی بدوا برابر تفکیک شماره ۸/۵۰۳۱ مورخ ۸/۰۷/۲۰ مورخ ۹۸/۰۷/۲۰ به نام آقای ادهم برومند صادر گردید و سپس شش‌دانگ برابر سند قطعی ۵۷۶۲۷ مورخ ۹۸/۰۸/۰۴ دفتر خانه ۲۰ کیش به نام آقای محمد علی اسدی انتقال قطعی یافت و اینک آقای مهدی رضاهنجری با استناد توفیض و کالت ۳۴۰۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ دفتر خانه ۵۳۷ تهران برابر درخواست وارده به شماره ۸/۵۷۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ منضم به دو برگ استشهاد به اظهار داشته آقای محمد علی اسدی (مالک) سند مالکیت خود به شماره ۰۲۲۷۹۴/۰۹۷ را بدلیل جایجایی مفقود نموده است لذا با استناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.
سارا رزم جویی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

<https://chat.whatsapp.com/CSSiWDr0ZKYBOdIRj9j7I>